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TOM CLANCY'S RAINBOW SIX LOCKDOWN

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0358

Producent Brak

Opis produktu
Tom Clancy's Rainbow Six: Lockdown to jużczwarta część sławnej serii taktycznych gier akcji, opartej nacyklu książek Tęcza
Sześć autorstwa popularnego pisarzapowieści sensacyjnych, Toma Clancy'ego. Literat ten studiowałfilologię angielską na
Baltimore Loyola College, a swoją pierwsząksiążkę, sławetne Polowanie na Czerwony Październik,opublikował w 1984 r. Poza
nią napisał też dwie inne osławionepowieści - Czas patriotów i Sumę wszystkich strachów.Wszystkie trzy książki zostały
zekranizowane.

W Tom Clancy's Rainbow Six: Lockdownwcielamy się w wybraną spośród dwóch postać: Dinga Chaveza, lideraoddziału
Rainbow Six, bądź snajpera Dietera Webera. W tej częścimusimy powstrzymać organizację terrorystyczną, która
postanowiłazlikwidować nasz oddział. Poza tym weszła ona w posiadanie groźnegonano-wirusa, stanowiącego zagrożenie dla
całego świata. Kampaniadla pojedynczego gracza liczy sobie 16 misji umiejscowionych wróżnych zakątkach świata:
Południowej Afryce, Holandii (Amsterdam),Szkocji (Edynburg). Wcielając się w snajpera, wykonujemy misjepolegające np. na
osłanianiu kolegów z drużyny. W grze mamydziesięciu agentów o odmiennych narodowościach, płciach ispecjalizacjach.

Jedną z mocniejszych stron gry jest realizm. Wrogówobdarzono nowym, zaawansowanym systemem sztucznej
inteligencji,dzięki czemu potrafią wzajemnie się osłaniać czy ostrzelać naszzespół ogniem zaporowym. Korzystamy, rzecz
jasna, z prawdziwychtypów broni, wśród których nie brakuje nowych, jak karabinmaszynowy MTAR-21 micro. Poza tym
dostaliśmy nowe gadżety, np.sensor ruchu, dzięki któremu wykrywamy niewidocznych gołym okiemprzeciwników.

Tom Clancy's Rainbow Six: Lockdown działa nausprawnionym engine'ie graficznym z poprzedniej części, któryobdarzono
między innymi nowym silnikiem fizycznym (Havok 2 ragdollengine). Otoczenie obserwujemy przez gogle, po których w
czasiedeszczu spływają krople, a podczas walki ulegają zadrapaniom ipęknięciom.

Poza kampanią dla pojedynczego gracza mamy trybmultiplayer, dzięki któremu możemy przejść grę wraz z kumplami
(napodzielonym ekranie bądź przez Internet). W wersji na konsolePlayStation 2 udostępniono nową opcję Rivalry -
antyterroryścikontra najemnicy w zabawie opartej na postawionych przed graczamizadaniach do wykonania oraz pracy
zespołowej.

Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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